
                                令和２年５月２５日 

保護者 様 

佐賀市立勧興小学校     

校長  陣内 富子 

 

１学期の行事の変更について（お知らせ） 

  

学校再開後、子どもたちの明るい笑顔と声が溢れています。保護者の皆様には、臨時休業

期間中の子供たちの安全な生活にご配慮、ご協力いただき、感謝申し上げます。今後も、感

染拡大防止対策を継続して進めてまいります。 

さて、１学期の行事の変更をお知らせいたします。何卒ご理解くださいますようお願いい

たします。 

 

記 

 

年度当初の予定 変更後 

検診（内科・眼科・耳鼻科・歯科） 4・5 月 延期（日程が決まり次第お知らせします） 

５・６年生プール掃除 

水泳参観ウィーク 

5 月 26 日(火) 

7 月 6～10 日 
水泳指導中止に伴い、中止 

6 月 6 日(土）土曜授業後 

風水害避難訓練 

訓練内容 

「児童引渡し」 
職員引率による「町区別一斉下校」 

6月10日(水)成章校区合同研修会 
午後の授業 

カット 

研修会の規模縮小により通常授業 

※1～3年生は 5時間授業 14:50 下校 

※4～6 年生は 6時間授業 15:40 下校 

PTA 町区懇談会 6 月 26 日(金) 中止 

１学期終業式 7 月 20 日(月) 
7 月 31 日（金） 

※給食は 7月 30 日（木）まで 

7 月 21.22.27 日 個人懇談 夏休み期間中 授業日、児童下校後 13:45 より実施 

全校登校日 

＊夏休みは 7月 21 日～8月 31 日 
8 月 6 日(木) 

中止 

＊夏休みは 8月 1日～8月 23 日 

２学期始業式 9 月 1 日(火) 
8 月 24 日（月）12:00 下校 

＊給食は 8月 27 日(木)開始 

・１学期終業式の期日変更に伴い、特別校時（通常よりも下校時刻が１５分早まる）を当初

の予定より１週間ずらします。詳細は２ページ目をご覧ください。 

・臨時休業期間（4/21～5/13）の給食 11回分を 7.8 月の授業日に実施します。 

・未定の行事等につきましては、決定次第お知らせいたします。この後も、感染症の状況に

よって、行事の中止や内容の変更をする場合があることをご了承ください。 

佐賀市立勧興小学校 TEL２４‐４２３５ 


